



Ylistys, käyttämätön voimavara

”Ylistäkää Herraa! Hyvä on laulaa ylistystä meidän Jumalallemme. Se on suloista. Ylistäminen on soveliasta.” (Ps.147:1)

Ylistys – Mitä se on?

Jokainen meistä on joskus ylistänyt jotain. Ylistystä voisi kuvata, että se on jotain kiitosta enemmän ja isompaa. Kun näen tai koen jotain suuremoista, sitä voi ylistää. Ehkä juuri siksi Raamatussa puhutaan paljon ylistyksestä. Siellä kehoitetaan ja suorastaan käsketään ylistämään. Eikä mitä tahansa, vaan koko maailmankaikkeuden Luoja, Pyhää Jumalaa ja iankaikkista Isää sekä hänen ainokaista poikaansa, Jeesusta. Raamattu puhuu ylistämisestä noin 200 kertaa käännöksestä riippuen, joten sen täytyy olla hyvin merkityksellistä meille.

Kuka voi ylistää?

Ihan jokainen voi ylistää. Eikä ole mitään syytä, miksi ei voisi ylistää. Ylistäminen ei ole tunnekysymys. Ylistäminen on tahto- ja tarttumiskysymys. Kaikki Jumalan lapset kaikkialla maailmassa voivat ylistää. Se on etuoikeus.

Mistä ylistetään?

Ylistetään siitä, kun saadaan Jumalan hyvyyttä osaksemme hyvin käytännöllisissä asioissa, mutta myös henkilökohtaisissa, sisäisissä asioissa sekä yksinkertaisesti siitä, mitä Jumala on. Muutama viittaus ylistykseen Raamatusta.

- 5. Moos. 8:10: ”Kun sinä syöt ja tulet ravituksi, ylistä Herraa.”
- Esra 3:11: ”...kansa nosti suuren riemuhuudon ylistäen Herraa siitä, että tempelin perustus oli laskettu.”
- Job. 36:24: ”Muista sinäkin ylistää Hänen töitensä.”



- Ps. 150:2: ”Ylistäkää Herraa hänen voimallisista teoistansa.”
- Fil. 1:20: ”Harras odotukseni ja toivoni on, etten joudu millään tavoin häpeään vaan että Kristus nyt, niin kuin aina, tulee rohkeasti ylistetyksi minun ruumiissani, joko elämän tai kuoleman kautta.”

Ajattelle, meidän elämämme tässä kehossamme voi tulla Jumalan ylistykseksi, jos annamme siihen mahdollisuuden.

Miten ylistetään?

Kaikki nämä ylistyksen tavat ja ajat löysin Raamatusta. Iso osa niistä löytyy Psalmeista. Ylistää voi veisaten, laulaen, soittaen (kanteleilla, lyömäsoittimilla, puhaltimilla, kielisoittimilla), lausuen, huutaen, julistaen, ilmoittaen, suitsukkeita polttaen, tehden vanhurskautensa hedelmiä ja hypellen.

Ylistää kannattaa auringon noususta sen laskuun, vaikka seitsemästi

päivässä ja myös yövuoteella. Sitä voi harrastaa seisoen, kulkien, pitkällään ollen, kumartuneena sekä polvistuneena. Voit ylistää yksin, yhdessä ystävän kanssa tai seurakunnassa.

Miksi ylistää?

Kun Raamatun aikoina Jumalan kansa ylisti Herraansa, tapahtui ihmeellisiä asioita. Ylistyksen voimasta ihmiset vapautuivat sisäisistä ja ulkoisista kahleista. Vihollisen vallat kaatuivat tai joutuivat peräytymään. Ja mikä tärkeintä, yhteys Pyhään Jumalaan, rakastavaan taivaalliseen Isään syntyi tai syveni. Ylistyksen antamaa voimaa tarvitsemme erityisesti tänään, kun maailma myllertää ympärillämme. Kun olemme yhteydessä Jumalaan jollain tavalla, Hän voimaannuttaa meitä.

Ylistyksen kutsuttuna
Eija Hauska-Mertanen

Vuosikokous Orolla su 2.4.

Kristus yhdistää ry:n vuosikokous pidetään sunnuntaina 2.4. kello 14 Oronmyllyllä, Oronmyllyntie 250, 59310 SÄRKISALMI.

Vuosikokouksen asialistalla on muun muassa tilinpäätöksen, vuosikertomuksen, toimintasuunnitelman ja talousarvion hyväksyminen. Kokouksessa myös päätetään kuluvan vuoden jäsenmaksun suuruudesta.

Tervetuloa kokoukseen.

Tarjoilun vuoksi ilmoitathan tulostasi pe 31.3. mennessä toiminnanjohtajalle, tea.ikonen@gmail.com/044 281 2482.



Seuraava jäsen- ja ystäväkirjeemme ilmestyy toukokuussa

Seuraava jäsen- ja ystäväkirjeemme ilmestyy sähköpostillistallemme oleville toukokuussa viikolla 21, postitse todennäköisesti seuraavalla viikolla.

Tänä vuonna jäsen- ja ystäväkirje ilmestyy kuusi kertaa. Vuoden loput kirjeemme ilmestyvät seuraavasti:

3/2023: Toukokuu vko 21

4/2023: Elokuu vko 33

5/2023: Lokakuu vko 41

6/2023: Joulukuu vko 50

Ylistän Herraa Lappeenrannassa la 2.9.

Laita kalenteriisi ylös päivämäärä lauantai 2.9.2023.

Vietämme tuolloin Kristus-päivää Lappeenrannassa teemalla Ylistän Herraa. Kristus yhdistää ry:n, Hengen Uudistus kirkossamme ry:n ja Lappeenrannan paikallisseurakuntien yhdessä järjestämässä tapahtumassa keskitymme entistäkin enemmän rukoukseen ja sen eri muotoihin.

Tapahtumaan liittyen järjestetään nuorten ja nuorten aikuisten ilta perjantaina 1.9. Lappeen kirkossa. Nuorten illan järjestelyistä vastaa Hengen

Uudistus Kirkossamme ry:n toiminnanjohtaja Timo Pöyhönen yhdessä paikallisten nuorisotyöntekijöiden kanssa.

Lauantain Kristus-päivä puolestaan huipentuu Majatalo-iltaan, jossa nähdään ja kuullaan Ilkka Puhakkaa, Jukka Jämseniä sekä paikallisten seurakuntien pastoreita ja seurakuntalaisia.

Lisätietoja ja tapahtuman ilmeen julkaisemme kevään aikana. Tervetuloa kanssamme rukoilemaan ja ylistämään Lappeenrantaan!

Poimi talteen huhti-toukokuun rukouskalenteri

Tämän kirjeen yhteydessä lähetämme sinulle Kristus yhdistää ry:n rukouskalenterin huhti-toukokuulle. Kalenterissa on huomioitu muun muassa toiminta-alueemme (Etelä-Karjala, Etelä-Savo, Pohjois-Karjala, Pohjois-Savo, Kainuu) jokainen kunta.

Normaalisti huomioimme rukouskalenterissa Savo-Karjalan ja Kaakkois-Suomen vaalipiirien kansanedustajat, mutta tästä kalenterista joudumme jättämään heidät pois, koska vaalit ovat vasta kalenterin ilmestymisen jälkeen. Toivomme sinun kuitenkin muistavan eduskun-

tavaaleja, jotta saamme maahamme hyvät päättäjät seuraavaksi neljäksi vuodeksi.

Rukouskalenterilla pyrimme edistämään missiotamme saada esirukoilija jokaiselle suomalaiselle. Toivomme, että otat rukouskalenterin aiheet mukaan päivittäisiin rukoushetkiisi omien mahdollisuuksiesi mukaan.

Seuraavan rukouskalenterin saat toukokuussa ilmestyvän jäsen- ja ystäväkirjeemme mukana. Jos sinulla on ideoita rukouskalenterin aiheiksi, lähetä niitä toiminnanjohtajalle sähköpostilla: tea.ikonen@gmail.com.

